2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2020年9月29日 星期二
庚子年八月十三

责 编：石 鑫
版 式：张增强

董林艳（女）遗
失就业失业登记证，
证 号 ：
3210842015017410
，声明作废。

赵硕章（男）遗
失就业失业登记证，
证 号 ：
3210843017002398
，声明作废。

王 南 生 ，车 牌
号：苏KJ120K，遗失
中国人民财产保险
股份有限公司扬州
市高邮支公司电子
商务营业部商业险
保 单 ，保 单 号 ：
PDAA2020321000
00066898，声 明 作
废。

李红升遗失高
邮市通扬房屋拆迁
置业有限公司开具
的高邮市农村房屋
拆迁补偿安置协议
书，（2012）年北澄子
河 拆 迁 点 第
20120216025，声明
作废。

作废声明

因线路检修，10kV
回岗线：10KV回岗115
线清真分支线068-01#
杆10kV线路收线并搭
接定于2020年10月13
日 7时 30分至2020年
10月13日15时00分停
电，特此通知。

停电范围：
菱塘乡清真村、菱

塘乡清真村05#变
因线路检修，10KV

界南线胡桥支线：10kV
界南线界首镇如祯村
05#变、10kV界南线界
首镇如祯村08#变更换
400KVA变压器2台，高
压装置 2 套项目定于
2020年10月13日7时
30分至2020年10月13
日15时00分停电，特此
通知。

停电范围：
界 首 镇 如 祯 村 、

10kV界南线界首镇如
祯村05#变、10kV界南
线界首镇如祯村08#变、
10kV界南线界首镇如
祯村14#变、10kV界南
线界首镇如祯村18#变

因线路检修，10KV
界农线干线：10kV界农
线永安村 05#变支线
01#-05#杆维修项目定
于2020年10月13日7
时30分至2020年10月
13日15时30分停电，特
此通知。

停电范围：
界首镇永安村、界

首镇永安村05#变
因线路检修，10KV

界镇114线：界首镇界首
集镇19#变低压台区维
修项目定于2020年 10
月 13 日 8 时 00 分至
2020年10月13日15时
30分停电，特此通知。

停电范围：
界首镇集镇、界首

镇人民路、界首镇界首集
镇19#变、界首镇界首集
镇57#变、界首镇界首集
镇59#变

因线路检修，10kV
卸泰线：农网工程：卸甲
镇郭楼村10#变架设高
低压同杆低压导线4*16
档项目定于2020年 10
月 15 日 7 时 30 分至
2020年10月15日15时
00分停电，特此通知。

停电范围：
郭楼村、南龙村09#

变、南龙村10#变、郭楼村
04#变、郭楼村05#变、郭
楼村06#变、郭楼村07#
变、郭楼村09#变、郭楼村
10#变、郭楼村11#变、郭
楼村16#变、郭楼村18#
变、郭楼村19#变、郭楼村
23#变、郭楼村24#变、郭
楼村27#变、高邮市水龙
消防器材厂、高邮市兴捷
机械厂

高邮市供电公司
2020年9月29日

停电通知

经有关部门批准，高邮市行政审批局定

于2020年9月30日上午9：00在扬州市公共

资源交易中心高邮分中心（蝶园路52号）对以

下位置进行公开招租：位置一：高邮市海潮东

路南侧，G233西侧，邮汉路北侧，东园路东侧

（高邮市政务服务大厅新址）一楼大厅东自动

扶梯后偏东南柜台，从西面墙向东约5m（含

过道），从柜台向后约4.5m，面积约为22.5㎡
（具体以实际为准），仅限经营文印服务，并具

备从事公文制作相关工作的经验，年租金1万

元，租金一年一清，竞租保证金1万元；位置

二：高邮市海潮东路南侧，G233西侧，邮汉路

北侧，东园路东侧（高邮市政务服务大厅新

址）二楼两自动扶梯之间，2间玻璃门西间房

屋，长约7m，宽约7m（含到书吧的过道），另

外提供四楼约8㎡的储物间，面积共约57㎡

（具体以实际为准），仅限经营各类饮品、茶水、甜点，年

租金1万元，租金一年一清，竞租保证金1万元。其他招

租细节及要求参见招租单位招租须知。

有意者请于2020年9月29日下午5：00前（节假日

除外）到扬州市公共资源交易中心高邮分中心二楼202

室办理报名手续。保证金账户：账户名称：扬州市公共

资源交易中心高邮分中心，开户行：江苏高邮农村商业

银行屏淮支行，账号：3210840361010000020998。

标的展示时间：2020年9月22日至9月29日（节
假日除外）

单位地址：高邮市文游中路202号
咨询电话：0514-84661523（王女士，招租单位）
0514-84363778（吴女士，公共资源交易中心，上

午）
0514-84394986（周先生，公共资源交易中心，下

午）
财政局监督电话：0514－84610773（翟女士）

高邮市行政审批局
2020年9月29日

公房出租公告
为进一步提升医保经办服务水平，优化医保经

办服务环境，根据市政务服务中心统一安排，高邮

市医保中心（医保大厅）将搬迁至新址对外开展服

务。现将有关事项公告如下：

一、新大厅地址
海潮东路997号，市政务服务中心二楼西侧

（位于市卫健委南侧、市文体中心斜对面）。

二、服务时间
2020年 10月9日起正式在新址开展对外服

务。工作时间为周一到周五（法定节假日除外）上

午8:30-12:00；下午13:30-17:00，夏季下午工

作时间为14:00-17:00。

三、服务事项
新医保服务大厅可办理业务：单位职工医疗保

险、生育保险申报征缴；参保人员医保待遇、生育待

遇报销；异地就医备案；门特、特药的受理；医保关

系转移等单位和个人业务。

原人社医保大厅更名为城区政务服务分中心，

仍可办理灵活就业人员医保参保缴费、医保关系转

移、城乡居民医疗保险参保缴费等个人业务。

四、交通指引
公交车：乘坐2路、3路、10路公交线路到政务

服务大厅站下车。

自驾车：从海潮东路进入政务服务大厅地下一

层车库。

五、咨询电话：0514-84601050
因搬迁期间带来的不便，敬请广大市民理解包

涵，并请相互告知。

特此公告。

高邮市医疗保障局
2020年9月27日

关于市医保大厅迁址的公告

尊敬的纳税人、缴费人：
为进一步提升服务效能，不断优化营商环境，根

据市委、市政府的统一安排部署，国家税务总局高邮市

税务局办税服务厅（高邮市海潮东路88号）将于2020

年10月9日同步搬入政务服务大厅新址。为更好服

务广大纳税人、缴费人，现将搬迁有关事宜公告如下：

一、正式运行时间：
2020年10月9日起正式运行并办理相关税费

业务。

二、新址地点：
海潮东路997号（市卫健委南侧，文体中心斜对

面）。其中办税服务厅位于政务服务大厅一楼西侧。

三、交通指引：
乘坐2路、3路、10路公交线路到政务服务大

厅站下车。

四、办公时间：
周一至周五（法定节假日除外）：上午 8：

30---12:00、下午13：30---17：00，夏令时下午

办公时间为14：00---17：00

五、咨询电话：
0514-80527599

0514-80527600

原办税服务厅自2020年10月9日起不再对外

办理税费业务，因办税服务厅搬迁及在搬迁过渡期

给您带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

国家税务总局高邮市税务局
2020年9月27日

国家税务总局高邮市税务局办税服务大厅搬迁公告
为进一步提升政务服务水平，优化政务服务环

境，经市委、市政府同意，高邮市政务服务大厅将整体

搬迁至新址对外开展服务。现将有关事项公告如下：

一、新大厅地址

海潮东路997号，市卫健委南侧，市文体中心

斜对面。其中，政务服务大厅位于1-3楼，公共资

源交易中心位于4楼。

二、服务时间

2020年10月9日起正式在新址开展对外服

务。工作时间为周一到周五（法定节假日除外）上

午8:30-12:00；下午13:30-17:00，夏令时下午

工作时间为14:00-17:00。

三、服务事项

新政务服务大厅可受理原政务服务大厅、税务

局办税服务厅、社保医保大厅、公共资源交易中心

的所有事项。原人社医保大厅更名为城区政务服

务分中心，可办理个人社保、医保事项、城乡居民医

保事项及水电气费用缴纳等业务。

四、交通指引

公交车：乘坐2路、3路、10路公交线路到政务

服务大厅站下车。

自驾车：从海潮东路进入政务服务大厅地下一

层车库。

五、咨询电话：0514-84661523、

0514-84661498、0514-85080216

因搬迁带来的不便，敬请广大市民理解包涵，

并请相互告知。

特此公告。

高邮市政务服务管理办公室
2020年9月26日

关于市政务服务大厅迁址的公告

依据市委办公室、市政府办公室关于印发《高邮城南经济新
区（车逻镇）党政机关职能配置、内设机构和人员编制的规定》的
通知（邮办发【2020】77号），撤销“五大中心”（高邮城南经济新区
社会公共事业服务中心、高邮城南经济新区农业服务中心、高邮
城南经济新区村建服务中心、高邮城南经济新区经济发展服务中

心、高邮城南经济新区社会保障服务中心），设立高邮城南经济新
区（车逻镇）综合服务中心。撤销下属事业单位蚕种管理站。

特此公告
高邮城南经济新区管理委员会

2020年9月28日

关于事业单位撤销和设立的公告

本报讯（通讯员 吴继原）“我们
的鸭子全部在稻田里放养，吃的是
虫子、螺蛳、蚯蚓、青饲料……呱呱
叫！”连日来，卸甲镇潘阳村村支书
杨方晗特别忙碌，因为他正在为该
村土地合作社的4000多只稻田套
养的生态高邮鸭“代言”，四处奔忙
找买家，力争让这些鸭子赶在国庆、
中秋双节到来之前上市卖个好价
钱，让入股农户多拿“二次分红”。

9月27日是卸甲镇潘阳村土地
合作社今秋稻田鸭正式开售的日
子。一大早，杨方晗就骑着摩托车
来到该村合作社的稻田鸭养殖基
地，通过电话、微信等方式忙着联

系客户。当天上午8时许，记者见
到了杨方晗，只见他一边过秤一只
只膘肥体壮的鸭子，一边用手机联
系着客户，忙得不亦乐乎。据了
解，按照“党建+强村富民”的工作
思路, 杨方晗自从 2017 年担任潘
阳村村支书以来，带领大伙创办了
卸甲镇首家村级土地合作社——潘
阳村土地合作社。经过不懈努力，
该村合作社从一开始的180亩发展
到现在的1700亩，入股农户也由起
初的 18 户增加到现在的 265 户，

“二次分红”使入股农户真正得到
了实惠。

杨方晗介绍，作为村支书，他很

乐意义务担当村合作社稻田鸭“推销
员”“代言人”。前年，该村土地合作
社发展稻田养鸭新技术，一次性稻田
套养高邮鸭2500只；去年和今年，相
继发展到了近4000只。为了提高合
作社收益，他广泛发动亲友、村组干
部多头多路销售生态鸭，使得目前生
态鸭的销售行情看好。尽管如此，杨
方晗却没有从中拿过一分钱的“分
红”。入股农户杨明栋深有感触地
说：“杨支书天天起早带晚到合作社
来操劳过问鸭子的饲养……现在鸭
子上市了，他又主动联系客户，奔东
跑西，吃了不少苦，却不拿额外报
酬，真不简单！”

村支书当起“鸭司令”忙“吆喝 ”——

“我们的鸭子呱呱叫”
本报讯（通讯员 殷建荣

记者 朱亚萍）城区洗车点脏、
乱、差一直是城市管理的顽
疾，存在占道洗车，车辆停放
在绿化带、盲道等不文明现
象。日前，记者从相关部门获
悉，自去年开展城区洗车点综
合整治行动以来，我市市容环
境得到明显提升，市民投诉率
明显下降，洗车点文明经营行
为更加规范。

据了解，自去年以来，由
市交通运输局牵头，联合公
安、城管、水利、市监等部门
开展城区洗车点综合整治。
通过制定实施方案及洗车行
业规范，按照“一户不落”的
原则上门到户宣传到位，安
排执法人员每天不间断进行

巡查，对不按要求规范经营
的，进行联合执法，规范洗车
行为，取缔不符合条件的洗
车业经营户。通过电台、报
纸、微信等平台加大社会舆
论宣传，让市民同管理部门
一起监管不文明洗车行为，
引导有车一族进入正规洗车
点清洗车辆。

据悉，去年11月初，我市
初步建成南、北集中洗车点
并交付使用，引导洗车店入
驻，规范经营。经过几个月
的努力，洗车点文明经营行
为更加规范，市容环境得到
明显提升。目前，已有28家
洗车店自行改造或重新选
址、14家选择进入集中洗车
点经营、23家关停或转行。

规范洗车行业——

为城市“颜值”加分

26 日上午，
市人民医院医疗
集团大型义诊进
界首暨名医工作
室、专病家庭医
生工作室揭牌仪
式在界首镇卫生
院举行。揭牌仪
式后，来自市人
医的专家们在界
首镇卫生院健康
管理中心开展义
诊，护理团队则
在住院病区护理
部开展护理相关
技术指导。图为
活动现场。

加树亚辉
东方摄影报道

（上接 1 版）竞赛共有10名检
察官荣获“全国十佳公诉人”
称号，10名检察官荣获“全国
十佳公诉人”提名，65名检察
官获“全国优秀公诉人”称号，
6个检察院获得优秀组织奖。
汤智从全国31个省（自治区、
直辖市）、解放军军事检察院
和新疆生产建设兵团检察院
的132名刑事检察官中脱颖而
出，充分展现了公诉精英的风
采。

汤智毕业于上海交通大
学法学专业，2009年以法警身
份进入高邮市检察院。从小
就梦想成为检察官的他，主动
要求转岗到公诉部门历练。
2010年，他以全省检察机关第
一名的成绩通过了国家司法
考试。2018年，他又完成了南

京大学在职硕士研究生的学
习。

谈起汤智，同事们都爱叫
他一声“阿汤哥”，这既是一种
亲近，更是对他工作成绩的肯
定。他跟银幕上的“阿汤哥”
汤姆·克鲁斯一样，始终充满
热情，不断挑战自己。2015年
12月，汤智获评扬州市十佳公
诉人，今年6月，在江苏省检察
机关第八届十佳公诉人暨优
秀公诉人业务竞赛上，他荣获

“全省十佳公诉人”，时隔三个
月，汤智又以第四名的成绩斩
获“全国十佳公诉人”。“要成
为一名优秀检察官，道路很漫
长，我没有理由停下脚步，我
将不懈努力。”谈及未来汤智
这样说。